

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

5

/

2023

Data sporządzenia: 2023-04-18

Skrócona nazwa emitenta

NOCTILUCA S.A.

Temat

Zawarcie Umowy NDA, rozpoczęcie negocjacji umowy MTA oraz wejście w proces akceptacji jako oficjalnego dostawcy (official supplier) z największym na świecie producentem urządzeń telekomunikacyjnych z Chin

Podstawa prawna

Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne.

Treść raportu:

Zarząd spółki Noctiluca S.A. ("Spółka", "Emitent"), informuje iż w dniu 18 kwietnia 2023 roku Noctiluca S.A. podpisała dwustronną umowę NDA (ang. Non-Disclosure Agreement) („Umowa”) oraz rozpoczęła negocjacje umowy MTA (ang. Material Transfer Agreement) z chińską międzynarodową firmą technologiczną, będącą największym na świecie producentem urządzeń telekomunikacyjnych z siedzibą w Shenzhen, Chiny („Partner”).

Wraz z podpisaniem NDA Spółka weszła również w proces akceptacji jako oficjalnego dostawcy (official supplier) zarówno materiałów własnych (proprietary materials), jak i realizacji projektów usługowych na zlecenie w formie syntez na zlecenie (custom synthesis) oraz badań kontraktowych jako Chemical CRO (ang. Chemical Contract Research Organization).

Partner jest producentem sprzętu i rozwiązań informatycznych, które wdrożył w ponad 170 krajach, w tym jest trzecim największym na świecie producentem smartfonów. Specjalizuje się on w projektowaniu, rozwoju, produkcji i sprzedaży sprzętów telekomunikacyjnych, elektroniki użytkowej, smart devices i paneli słonecznych.

NDA to umowa o zachowaniu poufności, w której strony zobowiązują się do wymiany poufnych materiałów i wiedzy z zastrzeżeniem ich dalszego nierozpowszechniania. Umowa ta w projektach wysokich technologii (ang. Deep Tech) jest kluczowa, szczególnie ze względu na regulacje kwestii IP (ang. Intellectual Property) oraz efektywnie oznacza formalne wejście we współpracę między stronami. W wypadku Emitenta oznacza również przejście do negocjacji umowy MTA.

MTA (Material Transfer Agreement) to formalne rozpoczęcie testów emiterów przez partnera (ewaluacja i wspólne testy) oraz wejście w wielomiesięczne rozmowy biznesowe. Standardowo potencjalne efekty takiej współpracy są możliwe do osiągnięcia w perspektywie 12-18 miesięcy. Ze względu na istotność zapisów MTA i wymagany do ich negocjacji czas, zarząd Emitenta spodziewa się zawarcia umowy MTA z Partnerem w perspektywie ok. 2 kwartałów.

W ramach współpracy wynikającej z NDA Emitent wraz z Partnerem rozpoczyna proces wyboru i analizy materiałów własnych Emitenta, z których najlepsze w kolejnych krokach będą testowane w laboratorium Partnera w Monachium, Niemcy (Precision Optics Engineering Lab). Działania te mają doprowadzić do uszczegółowienia możliwości aplikacyjności technologii Noctiluca w urządzeniach Partnera, a zakładana umowa MTA do umożliwienia przekazania próbek materiałów Emitenta przez Partnera.

Równolegle Emitent prowadzi rozmowy na temat dostarczania materiałów na zlecenie (custom synthesis), które Partner używa w swoim niemieckim laboratorium na innych warstwach wyświetlaczy OLED.

W raporcie bieżącym 4/2023 z dnia 13 lutego 2023 roku "Raport miesięczny za styczeń 2023 roku" na road map'ie najbardziej zaawansowanych rozmów "Komerccjalizacja producenci stan na XII 2022" Emitent nie zaprezentował Partnera jako podmiotu, z którym przewidywał zawarcie umowy NDA i MTA. Partners jest podmiotem, z którym Emitent wszedł w zaawansowane rozmowy dopiero w 2023 roku.

Zarząd uznał niniejszą informację za istotną i cenotwórczą, ponieważ podpisana Umowa oraz negocjacje z Partnerem dotyczące zarówno własnych emiterów (proprietary materials) jak i tworzenie wysokowydajnych materiałów chemicznych na zlecenie (custom synthesis) potwierdzają zainteresowanie rynkowe i uzasadnia kontynuację przez Spółkę prac zarówno nad autorskimi emiterami OLED nowej generacji, jak i nad budowaniem dedykowanej nogi przychodowej.

NOCTILUCA SPÓŁKA AKCYJNA

Komisja Nadzoru Finansowego

NOCTILUCA S.A.			(pełna nazwa emitenta)
87-100		Toruń	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
(kod pocztowy)			(miejsowość)
Junja Gagarina			7/41B
		(ulica)	(numer)
+48 606 811 795			
		(telefon)	(fax)
		(e-mail)	(www)
8792709668			
		(NIP)	(REGON)

**PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ**

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2023-04-18	Mariusz Jan Bosiak	Prezes Zarządu	
2023-04-18	Krzysztof Piotr Czaplicki	Członek Zarządu	